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Dörflingen Schützengesellschaft

SHMM

Schaffhauser Mannschaftsmeisterschaft 2022

Final Gruppenrangliste

Sa. 15. Okt. 2022

gesponsert durch

Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          Sportgerät Au

1 1485 1 Dörflingen SG Schützengesellschaft Dörflingen 

0189 Schwizer Martin 1981 E Stagw

188 Bossert Gottfried 1959 V Stagw

187 Risch Christian 1957 V Stagw

186 Blanz Rico 1983 E Stagw

185 Risch Christian 1986 E Stagw

185 Keller Marco 1993 E Stagw

184 Steiger Peter 1962 V Stgw-57/03

181 Zumbühl Philipp 1986 E Stgw-90

2 1484 1 Hallau Schützen Schützen Hallau 

0196 Schnetzler Roger 1976 S Stagw

193 Freimüller Ernst 1964 S Freigw

190 Haas Sonja 1964 S Stagw

189 Solci Melanie 1986 E Stagw

185 Haas Godi 1961 V Stagw

183 Frey Ralph 1981 E Stagw

175 Gasser Peter 1949 SV Freigw

173 Zollinger Rolf 1959 V Freigw

3 1476 1 Wilchingen / Osterfingen SV Schützenverein Wilchingen / Osterfingen 

0194 Christen Alfred 1956 V Stagw

189 Kurz Peter 1956 V Freigw

189 Schwenk Hans Peter 1958 V Stagw

187 Meier Hanspeter 1955 V Stgw-57/03

182 Stoll Bruno 1967 S Stagw

181 Hubli Engelbert 1948 SV Stgw-57/03

180 Ritzmann Bernhard 1983 E Stgw-90

174 Angst Christian 1972 S Stagw

4 1464 1 Thayngen FSG Feldschützengesellschaft Thayngen 

0190 Stanger Markus 1963 S Stgw-57/03

188 Herrmann Peter 1941 SV Stagw

187 Maag Gerold 1957 V Stagw

184 Waldvogel Jean 1942 SV Stgw-57/03

181 Biber Thomas 1963 S Stagw

181 Baumann Franz 1972 S Stagw

179 Ackermann Daniel 1974 S Stgw-90

174 Waldvogel Nick 1996 E Stgw-90



Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          Sportgerät Au

5 1457 1 Oberhallau SV Schiessverein Oberhallau 

0189 Spaar Fritz 1970 S Stagw

188 Enderli Peter 1961 V Stagw

188 Engesser Thomas 1969 S Stagw

185 Wanner Pascal 2003 U21 Stagw

183 Baumann Hans 1961 V Freigw

180 Stoll Daniel 1963 S Stgw-57/03

174 Eggimann Marcel 1981 E Stgw-90

170 Wäckerlin Beat 1988 E Stgw-90

6 1429 1 Guntmadingen FSG Feldschützengesellschaft Guntmadingen 

0190 Schwaninger Martin 1976 S Stagw

186 Schwaninger Bernhard 1971 S Stagw

184 Bührer Armin 1965 S Stagw

181 Kollbrunner Marco 1981 E Stagw

181 von Känel Phil 1982 E Stgw-90

175 Kollbrunner Roger 1984 E Stgw-90

168 Herren Pascal 1982 E Stagw

164 Küenzi Jasmin 1997 E Stgw-90

18.10.2022 Martin Meier 



Dörflingen Schützengesellschaft

Einzelrangliste  Final

Schaffhauser Mannschaftsmeisterschaft 2022

15. Okt. 2022

gesponsert durch

Rang Schütze Resultat Jg. A

Sport-

Gerät Verein Schussfolge

1 Schnetzler  Roger 196 1976 74S Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9 

2 Christen  Alfred 194 1956 54V Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9 

3 Freimüller  Ernst 193 1964 62S Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8 

4 Schwaninger  Martin 190 1976 74S Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8 

5 Stanger  Markus 190 1963 61S Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

6 Haas  Sonja 190 1964 62S Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9 

7 Kurz  Peter 189 1956 54V Freigw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  7 

8 Schwizer  Martin 189 1981 79E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  8  8  8 

9 Spaar  Fritz 189 1970 68S Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

10 Schwenk  Hans Peter 189 1958 56V Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

11 Solci  Melanie 189 1986 84E Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8 

12 Enderli  Peter 188 1961 59V Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  8  8  8  8 

13 Engesser  Thomas 188 1969 67S Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  7 

14 Herrmann  Peter 188 1941 39SV Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

15 Bossert  Gottfried 188 1959 57V Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

16 Maag  Gerold 187 1957 55V Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  7 

17 Risch  Christian 187 1957 55V Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

18 Meier  Hanspeter 187 1955 53V Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9 

19 Blanz  Rico 186 1983 81E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

20 Schwaninger  Bernhard 186 1971 69S Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

21 Keller  Marco 185 1993 91E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  7 

22 Haas  Godi 185 1961 59V Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

23 Risch  Christian 185 1986 84E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8 

24 Wanner  Pascal 185 2003 19U21 Stagw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  7 

25 Steiger  Peter 184 1962 60V Stgw-57/03 Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  5 

26 Bührer  Armin 184 1965 63S Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8 

27 Waldvogel  Jean 184 1942 40SV Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

28 Baumann  Hans 183 1961 59V Freigw Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

29 Frey  Ralph 183 1981 79E Stagw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8 

30 Stoll  Bruno 182 1967 65S Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8 

31 Kollbrunner  Marco 181 1981 79E Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  7  6 

32 Baumann  Franz 181 1972 70S Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  7  7 

33 von Känel  Phil 181 1982 80E Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  7  7 

34 Hubli  Engelbert 181 1948 46SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  7  7 

35 Zumbühl  Philipp 181 1986 84E Stgw-90 Dörflingen  Schützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  7 

36 Biber  Thomas 181 1963 61S Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  7 

37 Stoll  Daniel 180 1963 61S Stgw-57/03 Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8 

38 Ritzmann  Bernhard 180 1983 81E Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8 

39 Ackermann  Daniel 179 1974 72S Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8 

40 Gasser  Peter 175 1949 47SV Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  7  7  6 

41 Kollbrunner  Roger 175 1984 82E Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  8  7 

42 Waldvogel  Nick 174 1996 94E Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10 10 10  9  9  9  8  8  8  8  8  8  8  8  7  6 

43 Eggimann  Marcel 174 1981 79E Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  7  7  7 

44 Angst  Christian 174 1972 70S Stagw Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  6 

45 Zollinger  Rolf 173 1959 57V Freigw Hallau  Schützen 10 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  8  7  7 

46 Wäckerlin  Beat 170 1988 86E Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein 10 10 10  9  9  9  9  9  9  9  9  8  8  8  8  8  7  7  7  7 

47 Herren  Pascal 168 1982 80E Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10  9  9  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8  7  7 

48 Küenzi  Jasmin 164 1997 95E Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft 10 10 10 10 10  9  9  9  9  8  8  8  8  8  8  7  7  6  5  5 

18.10.2022 Martin Meier


